
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 8 DEL 13/01/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER RIMBORSO AL BROKER "RIMAS - RISK 
MANAGEMENT SERVICE SRL" DELLE POLIZZE INCENDIO ED INFORTUNI ALUNNI 
PRE-POST. CIG: Z080D0E9D3 E DELLE POLIZZE RC E RC PATRIMONIALE CIG: 
Z530D0FF05

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l'impegno di spesa assunto con propria precedente determinazione n. 583 del 20.12.2013, 
con la quale è stata autorizzata la spesa per il rimborso alla società RIMAS - RISK 
MANAGEMENT SERVICE SRL delle polizze assicurative incendio e infortuni alunni pre-post e RC 
e RC Patrimoniale, con impegno n. IX 55.01 al capitolo P.E.G. n. 170.6 Res. 2013 e  del bilancio 
2014 in fase di predisposizione;

ACCERTATA, sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione fiscale e 
l'esecuzione delle operazioni di intermediazione, così come risulta dalla documentazione 
depositata agli atti dell'ufficio;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

D E T E R M I N A

1.1. DI LIQUIDARE, per le motivazioni espresse in narrativa che qui vengono integralmente 
recepite, l'importo di € 29.437,51 a favore della società RIMAS - RISK MANAGEMENT 
SERVICE SRL via S. Martino n. 11 - Milano, c.f./P. IVA 04506660150 per il rimborso delle 
seguenti polizze assicurative: RC amministrazione Comunale - LLOYD'S OF LONDON - € 
14.792,00 - RC  Patrimoniale Enti Pubblici - LLOYD'S OF LONDON - € 4.066,00 - polizza 
infortuni alunni - Generali INA Assitalia - € 599,51 - polizza incendio - Sara Assicurazioni Spa - 
€ 9.980,00; 

2.2. DI CONFERMARE l'imputazione della spesa complessiva di € 29.437,51 (CODICE SIOPE: 1323) 
di cui € 6.740,10 al capitolo di P.E.G. n. 170.6 Res. 2013 e di cui € 22.697,41 al capitolo di 
P.E.G. n. 170.6 del Bilancio 2014 in fase di predisposizione come da impegno n. IX 55.01 
rilevando che la liquidazione è totale.

3.3. DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione.

il collaboratore



Carla Magni
Il Responsabile del Servizio
           Renata Pozzi


